Miotomontiko

AvaAuonc

NITROPHOSKA SOLUB
12+6+36 (2,5Mg+TE)

Xnuwkn AvaAuon

N-OAkO (ZuvoAlkd Alwto)

N-NOs (Nitpkd Alwto)

N-NHs (Appwviako Alwto)

N-NH: (Oupikd Alwto)

P.0s (Mevtoidelo tou Dwododpou SLaAuTod o€ vepo)
K20 (O&eidLo tou Kahiou dLaAutd oe vepo)
MgO (O&eidlo Tou Mayvnaiou)

BOPIO (5La?\utc') oe vsp())

XAAKOZ ZE XHAIKH MOP®H EDTA
ZIAHPOZ ZE XHAIKH MOP®H EDTA
MAINHZIO ZE XHAIKH MOPO®H EDTA
MOAYBAAINIO (6taAuto oto vepo)
WEYAAPIYPOZ ZE XHAIKH MOP®H EDTA

XapaKTneLoTIKA

Nukvotnta

HAektpwkn Aywypotnta (0.1% otoug 25°C)(uS/cm)
pH (1% &dwdAvpua)
Mopdh

Xpwpa
AlaAuTtoTNTA GTO VEPG

« EUROCHEM

12.0 %
6.0 %
0.1%
5.9%
6.0 %
36.0 %
2.5%
0.01%
0.002 %
0.06 %
0.03%
0.005 %
0.01%

1.0-1.2
1100-1200
4.0-5.0
KPUOTAAALKN
KOKKLVO
>20%

EC Fertiliser, in compliance with the European Union regulation relating to fertilisers.
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